«
	07
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	1446

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене разрешения
Администрации города
от 08.04.2015 № ru86310000-37
на строительство объекта
«Школа – детский сад № 1
в микрорайоне 38
(100 учащихся/200 мест)»

В соответствии с п.2.1.3 договора аренды земельного участка от 23.07.2012                  № 568, заключенного между Администрацией города и обществом с ограни-               ченной ответственностью «Версо-Монолит», согласно протоколу заседания                   рабочей группы по контролю за поступлением арендных платежей от 25.05.2016 № 219, на основании п.3 ч.21.1 ст.51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                  «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                    «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админист-                             рации города»:
1. Отменить действие разрешения Администрации города от 08.04.2015               № ru86310000-37, выданного обществу с ограниченной ответственностью   «Версо-Монолит», на строительство объекта «Школа – детский сад № 1                               в микрорайоне 38 (100 учащихся/200 мест)».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                            постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                 опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации города                                                                         Н.Н. Кривцов
image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin